
----- P ŮVODNÍ ZPRÁVA ----- 
Od: osshp@volny.cz 
Komu: mirek.topolanek@ods.cz 
Předmět: Otev řený dopis 
Datum: 2.10.2009 - 9:46:46 
 
 
 
Vážený pane p ředsedo ODS, 
 
dnešního dne 2.10.2009 vyšel v MF DNES článek "A ť nám zbyte čnou kampa ň zaplatí 
občané, dožaduje se ODS", kde náš starosta Prahy 13 Da vid Vodrážka a Váš 
místop ředseda žádá miliony za zma řenou kampa ň ODS od státu. 
 
Obyvatelé Prahy 13 se cítí roztrp čeni výrokem : Na dotaz, jak tedy chápe slova 
svého prvního místop ředsedy, zvýšil hlas: "Prost ě říkám, že to ODS neud ělá! To 
byste p říšt ě mohli citovat blba z Horní Dolní a vydávat jeho sl ova za názor 
ODS." 
 
Naše Praha 13 se zhruba 60.000 obyvatel, a konkrétn ě Vidoule, jejíž zájmy 
chrání naše sdružení a kde je rodný domek našeho st arosty Vodrážky, je m ěstská 
část, ve které žije mnoho ve řejn ě známých osob. Z nich jmenujme poslance 
Bratského, místostarosty Zemana i Zeleného a další a další. 
 
Také noha známého filozofa Bohlena spo činula na p ůdě Prahy 13. Materialista 
Bohlen známý výrokem "základním pojmem našeho pozná ní je PRAVDA, i když Bohlen 
připouští, že je zpo čátku nep řesná" nás vede k souvislosti citovaného výroku o 
"Horní Dolní" a Prahou 13. 
 
Vážený pane p ředsedo ODS, citovaným výrokem m ůže klesnout cena našich 
nemovitostí a též dlouho budovaná prestiž ob čanských sdružení na Praze 13. 
 
Žádáme Vás proto, abyste uvedl citovaný výrok na pr avou míru : odmítn ěte 
souvislost "Horní Dolní" a Prahou 13 a/ nebo souvis losti Prahy 13 s blbem. 
 
 
za ob čanské sdružení 
Stod ůlky Háje, Praha 13 
 
Libor Jirk ů 
 
 
 
 


